6. Quærite Dominum dum inveniri potest; invocate eum dum prope est.

7. Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, et revertatur ad Dominum, et miserebitur ejus; et ad Deum nostrum, quoniam multus est ad ingroscendum.

8. Non enim cogitationes meæ, cogitationes vestra; neque via vestra, via mea, dicit Dominus.

9. Quasi exaltantur cæli a terra, sic exaltate sunt via mee a viis vestris, et cogitationes mee a cogitationibus vestris.

10. Et quomodo descendit imber et vis de celo, et illuc ultra non revertitur, sed inebriat terram, et infundit eam, et germinare eam facit; et dat semen serenti, et panem concedenti;

11. Sic erit verbum meum quod egredietur de ore meo, non revertetur ad me vacuum; sed faciet quæcumque volui, et prosperabit in his ad quæ misi illud.

12. Quia in betulia egrediemini, et in pice deducemini; montes et colles cantabant coram vobis laudem, et omnia ligna regionis plaudent manu;

13. Pro salicina ascendet abies, et pro vertice crescet myrtus, et erit Dominus nominatus in signum æternum quod non auferetur.

## CAPUL LVI.

Omnes cujusvis gentis aut conditionis hortatur Dominus ad serranda sua precepta;

1 Act. 13, 34.  
2 Jan. 19, 45.  
3 Sap. 1, 1.

consolatio eorum horum iustorum; domus Dei domus est orationis; gravis increpatio et comminatio adversus pastores Jerusalem, quos cæcos et caecos multos ac lapsos adesse appellat.

1. Hæc dicit Dominus: Custodite iudicium, et facite justitiam, quia iuxta est salus mea et veniat, et justitia mea ut reveletur.

2. Beatus vir qui facit hoc, et filius hominis qui apprehendit istud, custodiet sabbatum non polluet illud, custodiet manus suas ne faciat omne malum.

3. Et non dicat filius advena, qui adheret Domino, dicens: Separatione dividet me Dominus a populo suo; et non dicat ætenuus: Ecce ego lignum aridum!

4. Quis hæc dicit Dominum eunuchis: Qui custodierit sabbatum meum, et elegit que ego volui, et taurinrit fœdus meum,

5. Dabo eis in domo mea et in muris meis locum, et nomen melius a filiis et filiabus; nomen sempiternum dabo eis, quod non peribit.

6. Et filius advena, qui adheret Domino, ut colant eum, et diligant nomen ejus, ut sint ei in servos; omnem custodientem sabbatum ne polluet illud, et tenebit fœdus meum.

7. Adducam eos in montem sanctum meum, et edificabo eorum in domo orationis mee; holocausta eorum et victimæ eorum placebunt mihi super altari meo, quia domus mea domus orationis vocabitur cunctis populis.

8. At Dominus, Deus qui congregat dispersos Israel: Adhuc congregabo ad eum congregatos ejus.